
Struttura proponente Oggetto del bando Elenco operatori invitati Aggiudicatario Importo aggiudicazione
Tempi per il completamento 

opera/servizio/fornitura
Importo delle somme liquidate

Fondation Grand Paradis

Invito a procedura negoziata per l’individuazione di un operatore 
economico al quale affidare il servizio di "Trekbus Gran Paradiso" 
nell’ambito del progetto “ITER – Imaginez un Transport Efficace et 
Responsable” (CUP: J69J11000090007) – Programma di 
cooperazione transfrontaliera Italia-Francia Alcotra 2007-2013 (CIG 
ZC30F2BDB9)

Consorzio taxi e noleggio Valle d'Aosta - Loc Freppaz, 8 - 11027 
Saint Vincent                                                                                           
Autotrasporti taxi e noleggi N.C. C e consorziati Vda - Regione 
Borgnelle 10/T1 - 11100 Aosta

Consorzio taxi e noleggio Valle d'Aosta - Loc Freppaz, 
8 - 11027 Saint Vincent  

€ 17.921,73 dal 21 giugno al 1° settembre 2014 € 17.921,73

Fondation Grand Paradis

Invito a procedura negoziata per l’individuazione di un operatore 
economico al quale affidare la fornitura di n. 16 mountain bike a 
pedalata assistita nell’ambito del progetto “ITER – Imaginez un 
Transport Efficace et Responsable” (CUP: J69J11000090007) – 
Programma di cooperazione transfrontaliera Italia-Francia Alcotra 
2007-2013 (CIG 5663198AD2).

Green Line Mobility S.r.l. - vicolo storto,32/a – 37129 Verona.
Green Line Mobility S.r.l. - vicolo storto,32/a – 37129
Verona.

€ 49.702,80 2014 € 49.702,80

Fondation Grand Paradis

Bando di selezione di 3 ragazzi/e italiani e 3 ragazzi/e francesi, di età 
compresa tra i 19 e i 30 anni, per l’ideazione e l’effettuazione di un 
viaggio-esperienza transfrontaliero di ricognizione del trasporto 
pubblico, che dovrà essere documentato con fotografie, testi e 
video, nell’ambito del progetto I.T.E.R. – Imaginez un Trasport 
Efficace et Responsable (CUP J69J11000090007).

Camilla Bonetti - Via Frasso, 1 - Borgosesia                                                               
Gael Truc - Via Revettaz, 22 - Cogne
 Nicola Coppo- Viale Ottavio Marchino, 22 - Casale Monferrato
 
  

Camilla Bonetti - Via Frasso, 1 - Borgosesia                                                               
Gael Truc - Via Revettaz, 22 - Cogne

 Nicola Coppo- Viale Ottavio Marchino, 22 - Casale 
Monferrato

 
  

€ 6.500,00 dal 30 giugno al 6 luglio 2014 € 6.155,07

Fondation Grand Paradis 

Bando di selezione per l’individuazione di un operatore economico al 
quale affidare la realizzazione di materiale audiovisivo e la creazione 
di una Web TV nell’ambito del progetto “Giroparchi” (CUP: 
B72D10000210007) – Programma attuativo regionale FAS della 
Valle d’Aosta 2007/2013. CIG: Z691030EC6

BYfarm s.a.s di Piercarlo Ponchione & C. - Via Craviano, 2/A -
Govone                                                                                                                
Simone Cioè - Fr. Lavezzone 69/D - San Damiano d’Asti
Riccardo Lavezzo - Corso Piave, 73 - Alba

BYfarm s.a.s di Piercarlo Ponchione & C. - Via Craviano,
2/A - 12040 Govone 

€ 41.260,40 dal 25/07/2014 al 31/05/2015 € 13.420,00

dal 27/10/2014 al 27/10/2016 con 
possibilità di rinnovo

€ 0,00
Bando per il servizio di pulizia e sanificazione da eseguirsi presso i siti 
gestiti da Fondation Gran Paradis

Fondation Grand Paradis € 30.000,00
 Coop. La Cristallina - Via Karusio, 28 - 70017 

Putignano

Coop. La Cristallina - Via Karusio, 28 - 70017 Putignano
Cucchiarale Traslochi - Via B. Luini, 77 bis - 10149 Torino
Ergon - Corso Garibaldi, 57 - 13100 Vercelli
New System service - Via Stefano Bilardello, 74 -91025 Marsala
E.T.R. reunion Group - Via Appia Nuova, 608 -Roma
Coop. Tre  -Via Galvani, 22 - 00100 Viterbo
Accademia Servizi - Via Jervis, 4 - 10015  Ivrea
Viérin Cesarina Srl - Via Lavoratori Vittime del Col du Mont, 21 – 
Aosta
Consorzio Nazionale facility Management - Via Amerigo Vespucci, 9 - 
80142 Napoli
Aurora Cooperativa - Via Leonardo Da Vinci, 62 -  20080 Cisliano
P.D.L Service - Via Tortona, 86 - 20144 Milano

Bandi e avvisi 2014


